
CAURO - concours N° 202220033
Organisé par HORSE PARK COMPETITION (2011704)
du 30/09/2022 au 02/10/2022
Épreuve: SO - Toutes épreuves
Club: Tous

N° Epr Nom Date Dép. Cheval / Poney Cavalier(ère) Résultat

1 SO - Préparatoire (0,95 m) 30/09/2022 1 Titulaire: HARMONY D'ARROUAISE Cavalier: Annelise KNITTEL 1er - Gains 11,13 €

1 SO - Préparatoire (0,95 m) 30/09/2022 4 Titulaire: QHYMJOY MOUSSE Cavalier: Duane COUCORAVAS 1er - Gains 11,13 €

1 SO - Préparatoire (0,95 m) 30/09/2022 7 Titulaire: INFINITI Cavalier: Yuna MICHEL 1er - Gains 11,13 €

1 SO - Préparatoire (0,95 m) 30/09/2022 12 Titulaire: QUIGALI DE GRAVELOTTE Cavalier: Catherine BORCHIA 1er - Gains 11,13 €

1 SO - Préparatoire (0,95 m) 30/09/2022 14 Titulaire: JERONIMO M ET M Cavalier: Ghjuvan Dume CASAMARTE 1er - Gains 11,13 €

1 SO - Préparatoire (0,95 m) 30/09/2022 16 Titulaire: HOCUS POCUS DIAM Cavalier: Laura FRANCESCHI 1er - Gains 11,13 €

1 SO - Préparatoire (0,95 m) 30/09/2022 18 Titulaire: NESTA Z Cavalier: Vannina CUICCI 1er - Gains 11,13 €

1 SO - Préparatoire (0,95 m) 30/09/2022 22 Titulaire: BELLE STAR DE PREMOL Cavalier: Duane COUCORAVAS 1er - Gains 11,13 €

1 SO - Préparatoire (0,95 m) 30/09/2022 2 Titulaire: UGO BOSS D'ADRICA Cavalier: Marie Antoine GARAUDELLE 9e - Gains 0,00 €

1 SO - Préparatoire (0,95 m) 30/09/2022 5 Titulaire: ESTORIL F Cavalier: Andrea GIOVANNELLI 9e - Gains 0,00 €

1 SO - Préparatoire (0,95 m) 30/09/2022 6 Titulaire: ACADEMY DE KREISKER Cavalier: Amandine DALL AGLIO 9e - Gains 0,00 €

1 SO - Préparatoire (0,95 m) 30/09/2022 9 Titulaire: VIZIR DE LA CRECQUE Cavalier: Lola CASSETTANI 9e - Gains 0,00 €

1 SO - Préparatoire (0,95 m) 30/09/2022 11 Titulaire: VENI VEDI VICI Cavalier: Malaurie GALLICE 9e - Gains 0,00 €

1 SO - Préparatoire (0,95 m) 30/09/2022 19 Titulaire: FORZACORSICA DU BRIOT Cavalier: Annelise KNITTEL 9e - Gains 0,00 €

1 SO - Préparatoire (0,95 m) 30/09/2022 20 Titulaire: USTY DE QUELENNEC Cavalier: Marie Antoine GARAUDELLE 9e - Gains 0,00 €

1 SO - Préparatoire (0,95 m) 30/09/2022 21 Titulaire: FREE STYLE SEMILLY Cavalier: Doriane GUIBERT 9e - Gains 0,00 €

1 SO - Préparatoire (0,95 m) 30/09/2022 13 Titulaire: ALI BABA DE BRENIL Cavalier: Lou ANDREI 17e - Gains 0,00 €
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1 SO - Préparatoire (0,95 m) 30/09/2022 15 Titulaire: COUNTRY WHY (alias N.) Cavalier: Constance RAOUX 18e - Gains 0,00 €

1 SO - Préparatoire (0,95 m) 30/09/2022 8 Titulaire: CARMA DE LOGUES Cavalier: Faustine RULLIER 19e - Gains 0,00 €

1 SO - Préparatoire (0,95 m) 30/09/2022 17 Titulaire: CALIE DU LIROT Cavalier: Charlotte MARCIA 19e - Gains 0,00 €

1 SO - Préparatoire (0,95 m) 30/09/2022 3 Titulaire: DINA STAR HISTORIQUE Cavalier: Doriane GUIBERT ELIMINE

1 SO - Préparatoire (0,95 m) 30/09/2022 10 Titulaire: KAFFINA BY BORIS Cavalier: Benjamin ZANNETTACCI ELIMINE

2 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 30/09/2022 14 Titulaire: L'AUBISQUE Cavalier: Luna VERDAVAINE 1er - Gains 38,00 €

2 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 30/09/2022 16 Titulaire: LILLY VAN HET EIKENHOF Cavalier: Estelle PERRET 2e - Gains 30,00 €

2 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 30/09/2022 15 Titulaire: SAPHO DE LA GRANGE Cavalier: Tessa ROHART BALLIEU 3e - Gains 24,00 €

2 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 30/09/2022 13 Titulaire: QUIPROQUO DE LUZ Cavalier: Jennifer STELLA 4e - Gains 20,00 €

2 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 30/09/2022 6 Titulaire: IBRAM V'T PLUTONIAHOF Cavalier: Candice MORELLI 5e - Gains 0,00 €

2 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 30/09/2022 7 Titulaire: CASPER DE LA VIGNE Cavalier: Karin LUCIANI 6e - Gains 0,00 €

2 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 30/09/2022 3 Titulaire: VIZIR DE LA CRECQUE Cavalier: Lola CASSETTANI 7e - Gains 0,00 €

2 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 30/09/2022 2 Titulaire: CLINT FOR GIRLS Cavalier: Elodie VANIER 8e - Gains 0,00 €

2 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 30/09/2022 12 Titulaire: FARANDOLE DU BREIL Cavalier: Clemence BONIFACJ 9e - Gains 0,00 €

2 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 30/09/2022 1 Titulaire: FIGARO JCP Cavalier: Jeremy TELECHEA 10e - Gains 0,00 €

2 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 30/09/2022 4 Titulaire: CORADO DU LOIR Cavalier: Lorraine LACHIZE 11e - Gains 0,00 €

2 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 30/09/2022 9 Titulaire: LARAYA JCB Cavalier: Joane PIETRI 12e - Gains 0,00 €

2 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 30/09/2022 8 Titulaire: KENNETH Cavalier: Jean Andre ALBERTINI 13e - Gains 0,00 €

2 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 30/09/2022 5 Titulaire: FLEURIE A BORD AA (alias FLEURIE A BORD) Cavalier: Manon EYRAUD 14e - Gains 0,00 €

2 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 30/09/2022 11 Titulaire: BAMBY D'AMAURY Cavalier: Charlotte BRETTNACHER ELIMINE

N° Epr Nom Date Dép. Cheval / Poney Cavalier(ère) Résultat
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2 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,05 m) 30/09/2022 10 Titulaire: KIBIBI S Cavalier: Serena BERNARDINI ABANDON

3 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) 30/09/2022 5 Titulaire: CYCLONE D'ARCADIE Cavalier: Flavie FOURMY 1er - Gains 42,00 €

3 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) 30/09/2022 1 Titulaire: UTAKA LEB Cavalier: Stella POLIDORI 2e - Gains 35,00 €

3 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) 30/09/2022 2 Titulaire: ET MOI DE VAINS Cavalier: Marion TERRAZZONI 3e - Gains 0,00 €

3 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) 30/09/2022 8 Titulaire: DAME DE LASSOS Cavalier: Carla Maria ANTONA 4e - Gains 0,00 €

3 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) 30/09/2022 7 Titulaire: ELGA ROSE DES CHAUMES Cavalier: Lisa DONSIMONI 5e - Gains 0,00 €

3 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) 30/09/2022 9 Titulaire: FERREIRO DU MARAIS Cavalier: Lea PERETTI 6e - Gains 0,00 €

3 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) 30/09/2022 4 Titulaire: DOLINIO DE GAIA Cavalier: Aurelie FONDACCI 7e - Gains 0,00 €

3 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) 30/09/2022 3 Titulaire: JEWEL W Cavalier: Lorraine LACHIZE 8e - Gains 0,00 €

3 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) 30/09/2022 6 Titulaire: NUTBUSH VM Z Cavalier: Ella FILIPPI NON PARTANT

4 SO - Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 30/09/2022 3 Titulaire: VERTIGO DE KERVILLERM Cavalier: Marie ALESSANDRI 1er - Gains 54,00 €

4 SO - Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 30/09/2022 6 Titulaire: CHAMPAGNE CHARLIE Cavalier: Laura BENVEL 2e - Gains 45,00 €

4 SO - Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 30/09/2022 5 Titulaire: ULTIME DE MELANDRIE Cavalier: Annelise KNITTEL 3e - Gains 0,00 €

4 SO - Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 30/09/2022 4 Titulaire: CHANEL DE MALPAS Cavalier: Paola SALVINI 4e - Gains 0,00 €

4 SO - Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 30/09/2022 2 Titulaire: ADAGGIO MASSUERE Cavalier: Barbara LEANDRI 5e - Gains 0,00 €

4 SO - Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 30/09/2022 8 Titulaire: AMARILLO LA BOHEME Cavalier: Carole SANCHEZ 6e - Gains 0,00 €

4 SO - Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 30/09/2022 7 Titulaire: BLUE MERVEILLES Cavalier: Sandrine MATTEI ABANDON

4 SO - Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 30/09/2022 1 Titulaire: D'ARIA D'AUBIGNY Cavalier: Carole SANCHEZ NON PARTANT

5 SO - Préparatoire (1,00 m) 01/10/2022 6 Titulaire: TWIGO DE FAYOLLE Cavalier: Chloe PERETTI 1er - Gains 14,00 €

5 SO - Préparatoire (1,00 m) 01/10/2022 8 Titulaire: D DAY D'UTAH Cavalier: Livia Maria FERRUCCI 1er - Gains 14,00 €

N° Epr Nom Date Dép. Cheval / Poney Cavalier(ère) Résultat
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5 SO - Préparatoire (1,00 m) 01/10/2022 11 Titulaire: FORZACORSICA DU BRIOT Cavalier: Annelise KNITTEL 1er - Gains 14,00 €

5 SO - Préparatoire (1,00 m) 01/10/2022 12 Titulaire: SOURIRE DE ST JEAN Cavalier: Anna Livia CAMPANA 1er - Gains 14,00 €

5 SO - Préparatoire (1,00 m) 01/10/2022 1 Titulaire: VENI VEDI VICI Cavalier: Malaurie GALLICE 5e - Gains 0,00 €

5 SO - Préparatoire (1,00 m) 01/10/2022 4 Titulaire: SEMILLANT DE VIZY Cavalier: Donia Maria TESTA 5e - Gains 0,00 €

5 SO - Préparatoire (1,00 m) 01/10/2022 7 Titulaire: FULL OPTION Cavalier: Olivia ARIA 5e - Gains 0,00 €

5 SO - Préparatoire (1,00 m) 01/10/2022 10 Titulaire: TOM TOM DU CHENE Cavalier: Ines HORRACH MATTARELLI 5e - Gains 0,00 €

5 SO - Préparatoire (1,00 m) 01/10/2022 2 Titulaire: FREE STYLE SEMILLY Cavalier: Doriane GUIBERT 9e - Gains 0,00 €

5 SO - Préparatoire (1,00 m) 01/10/2022 3 Titulaire: ICE BREAKER Cavalier: Claire CARLOTTI 9e - Gains 0,00 €

5 SO - Préparatoire (1,00 m) 01/10/2022 9 Titulaire: ESTORIL F Cavalier: Andrea GIOVANNELLI 9e - Gains 0,00 €

5 SO - Préparatoire (1,00 m) 01/10/2022 13 Titulaire: HOCUS POCUS DIAM Cavalier: Laura FRANCESCHI 9e - Gains 0,00 €

5 SO - Préparatoire (1,00 m) 01/10/2022 5 Titulaire: GRISOUILLE Cavalier: Manon RAILLARD 13e - Gains 0,00 €

5 SO - Préparatoire (1,00 m) 01/10/2022 14 Titulaire: NESTA Z Cavalier: Vannina CUICCI NON PARTANT

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 13 Titulaire: ACADEMY DE KREISKER Cavalier: Amandine DALL AGLIO 1er - Gains 50,00 €

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 23 Titulaire: SAPHO DE LA GRANGE Cavalier: Tessa ROHART BALLIEU 2e - Gains 38,00 €

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 28 Titulaire: LILLY VAN HET EIKENHOF Cavalier: Estelle PERRET 3e - Gains 30,00 €

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 29 Titulaire: BELLE STAR DE PREMOL Cavalier: Duane COUCORAVAS 4e - Gains 24,00 €

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 25 Titulaire: FEST DEIZ DU VERT Cavalier: Manon CARTAL 5e - Gains 20,00 €

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 16 Titulaire: SIT IN DES BRUYS Cavalier: Manon FERRUCCI 6e - Gains 16,00 €

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 22 Titulaire: COMIC DE LYR Cavalier: Anna ANTONINI 7e - Gains 12,00 €

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 9 Titulaire: ELKIWI VILLERS Cavalier: Lou LARRABURE 8e - Gains 10,00 €

N° Epr Nom Date Dép. Cheval / Poney Cavalier(ère) Résultat
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6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 21 Titulaire: GUS OF CLEM Cavalier: Margaux TORRES 9e - Gains 0,00 €

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 20 Titulaire: CALIE DU LIROT Cavalier: Charlotte MARCIA 10e - Gains 0,00 €

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 10 Titulaire: BLACK DEGROIX Cavalier: Estelle ROHR 11e - Gains 0,00 €

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 5 Titulaire: UGO BOSS D'ADRICA Cavalier: Marie Antoine GARAUDELLE 12e - Gains 0,00 €

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 15 Titulaire: URADO DE CANTRAIE Cavalier: Dominique HENRY 13e - Gains 0,00 €

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 8 Titulaire: QUIGALI DE GRAVELOTTE Cavalier: Catherine BORCHIA 14e - Gains 0,00 €

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 18 Titulaire: IBRAM V'T PLUTONIAHOF Cavalier: Candice MORELLI 15e - Gains 0,00 €

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 26 Titulaire: CORADO DU LOIR Cavalier: Chloe PERETTI 16e - Gains 0,00 €

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 12 Titulaire: ALI BABA DE BRENIL Cavalier: Lou ANDREI 17e - Gains 0,00 €

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 30 Titulaire: USTY DE QUELENNEC Cavalier: Marie Antoine GARAUDELLE 18e - Gains 0,00 €

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 19 Titulaire: FIGARO JCP Cavalier: Jeremy TELECHEA 19e - Gains 0,00 €

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 4 Titulaire: QHYMJOY MOUSSE Cavalier: Duane COUCORAVAS 20e - Gains 0,00 €

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 2 Titulaire: VIZIR DE LA CRECQUE Cavalier: Lola CASSETTANI 21e - Gains 0,00 €

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 27 Titulaire: INFINITI Cavalier: Yuna MICHEL 22e - Gains 0,00 €

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 3 Titulaire: KIBIBI S Cavalier: Serena BERNARDINI 23e - Gains 0,00 €

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 14 Titulaire: CLINT FOR GIRLS Cavalier: Elodie VANIER 24e - Gains 0,00 €

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 1 Titulaire: GOOD AS GOLD FUSCO Cavalier: Kym Marie CHAUSSADAS 25e - Gains 0,00 €

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 17 Titulaire: QUARREDAS CHAUPRADE Cavalier: Ilana BAGUR 26e - Gains 0,00 €

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 6 Titulaire: COUNTRY WHY (alias N.) Cavalier: Constance RAOUX 27e - Gains 0,00 €

N° Epr Nom Date Dép. Cheval / Poney Cavalier(ère) Résultat
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6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 24 Titulaire: JERONIMO M ET M Cavalier: Ghjuvan Dume CASAMARTE 28e - Gains 0,00 €

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 11 Titulaire: HARMONY D'ARROUAISE Cavalier: Annelise KNITTEL 29e - Gains 0,00 €

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 7 Titulaire: NESTA Z Cavalier: Vannina CUICCI ELIMINE

6 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 01/10/2022 31 Titulaire: KAFFINA BY BORIS Cavalier: Benjamin ZANNETTACCI NON PARTANT

7 SO - Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 01/10/2022 4 Titulaire: ULTIME DE MELANDRIE Cavalier: Annelise KNITTEL 1er - Gains 84,00 €

7 SO - Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 01/10/2022 3 Titulaire: ADAGGIO MASSUERE Cavalier: Barbara LEANDRI 2e - Gains 70,00 €

7 SO - Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 01/10/2022 5 Titulaire: AMARILLO LA BOHEME Cavalier: Carole SANCHEZ 3e - Gains 0,00 €

7 SO - Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 01/10/2022 6 Titulaire: CHANEL DE MALPAS Cavalier: Paola SALVINI 4e - Gains 0,00 €

7 SO - Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 01/10/2022 2 Titulaire: CHAMPAGNE CHARLIE Cavalier: Laura BENVEL ELIMINE

7 SO - Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 01/10/2022 1 Titulaire: D'ARIA D'AUBIGNY Cavalier: Carole SANCHEZ NON PARTANT

8 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m) 01/10/2022 14 Titulaire: CASPER DE LA VIGNE Cavalier: Karin LUCIANI 1er - Gains 76,00 €

8 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m) 01/10/2022 3 Titulaire: UTAKA LEB Cavalier: Stella POLIDORI 2e - Gains 60,00 €

8 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m) 01/10/2022 1 Titulaire: VIRGIN DES FLAGUES Cavalier: Stephane MONTI 3e - Gains 48,00 €

8 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m) 01/10/2022 12 Titulaire: BUTERFLY LEAMAX Cavalier: Stephane MONTI 4e - Gains 40,00 €

8 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m) 01/10/2022 4 Titulaire: VERTIGO DE KERVILLERM Cavalier: Marie ALESSANDRI 5e - Gains 0,00 €

8 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m) 01/10/2022 10 Titulaire: JEWEL W Cavalier: Lorraine LACHIZE 6e - Gains 0,00 €

8 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m) 01/10/2022 11 Titulaire: CRECERELLE DU ROHUEL Cavalier: Ines HORRACH MATTARELLI 7e - Gains 0,00 €

8 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m) 01/10/2022 13 Titulaire: ELGA ROSE DES CHAUMES Cavalier: Lisa DONSIMONI 8e - Gains 0,00 €

8 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m) 01/10/2022 9 Titulaire: CYCLONE D'ARCADIE Cavalier: Flavie FOURMY 9e - Gains 0,00 €

8 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m) 01/10/2022 7 Titulaire: DOLINIO DE GAIA Cavalier: Aurelie FONDACCI 10e - Gains 0,00 €

N° Epr Nom Date Dép. Cheval / Poney Cavalier(ère) Résultat
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8 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m) 01/10/2022 8 Titulaire: NUTBUSH VM Z Cavalier: Ella FILIPPI 11e - Gains 0,00 €

8 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m) 01/10/2022 5 Titulaire: BLUE MERVEILLES Cavalier: Sandrine MATTEI 12e - Gains 0,00 €

8 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m) 01/10/2022 2 Titulaire: TIZZANO D'AUBIAC Cavalier: Lola Rose SUSINI ELIMINE

8 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m) 01/10/2022 6 Titulaire: CHANEL DE MALPAS Cavalier: Paola SALVINI NON PARTANT

9 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 01/10/2022 21 Titulaire: F CALVONA Cavalier: Ambre DESIDERI 1er - Gains 75,00 €

9 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 01/10/2022 19 Titulaire: FIREWORK DU PHARE Cavalier: Carine CECCALDI 2e - Gains 57,00 €

9 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 01/10/2022 13 Titulaire: LARAYA JCB Cavalier: Joane PIETRI 3e - Gains 45,00 €

9 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 01/10/2022 7 Titulaire: QUIPROQUO DE LUZ Cavalier: Jennifer STELLA 4e - Gains 36,00 €

9 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 01/10/2022 5 Titulaire: ET MOI DE VAINS Cavalier: Marion TERRAZZONI 5e - Gains 30,00 €

9 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 01/10/2022 8 Titulaire: L'AUBISQUE Cavalier: Luna VERDAVAINE 6e - Gains 0,00 €

9 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 01/10/2022 18 Titulaire: FARANDOLE DU BREIL Cavalier: Clemence BONIFACJ 7e - Gains 0,00 €

9 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 01/10/2022 3 Titulaire: GENETIQUE DE LYR Cavalier: Lena RAILLARD 8e - Gains 0,00 €

9 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 01/10/2022 14 Titulaire: FERREIRO DU MARAIS Cavalier: Lea PERETTI 9e - Gains 0,00 €

9 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 01/10/2022 12 Titulaire: DAME DE LASSOS Cavalier: Carla Maria ANTONA 10e - Gains 0,00 €

9 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 01/10/2022 17 Titulaire: UNANIME DE LYR Cavalier: Elea WHEATCROFT 11e - Gains 0,00 €

9 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 01/10/2022 2 Titulaire: DUBAI DE LA NOE Cavalier: Eloise THERY 12e - Gains 0,00 €

9 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 01/10/2022 6 Titulaire: SALSA DE LA PESRELLE Cavalier: Elena BOUHIER 13e - Gains 0,00 €

9 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 01/10/2022 11 Titulaire: BOLERO DAUDAIE Cavalier: Luna LECCIA 14e - Gains 0,00 €

9 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 01/10/2022 20 Titulaire: PASSIONNATA Cavalier: Stephane ROMAGNESI 15e - Gains 0,00 €

9 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 01/10/2022 9 Titulaire: SASEBO DE LA COURANCE Cavalier: Carla MARTINS 16e - Gains 0,00 €

N° Epr Nom Date Dép. Cheval / Poney Cavalier(ère) Résultat
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9 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 01/10/2022 4 Titulaire: FILOU DES ALL Cavalier: Tatiana APPIETTO 17e - Gains 0,00 €

9 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 01/10/2022 1 Titulaire: BAMBY D'AMAURY Cavalier: Charlotte BRETTNACHER 18e - Gains 0,00 €

9 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 01/10/2022 10 Titulaire: KENNETH Cavalier: Jean Andre ALBERTINI ELIMINE

9 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 01/10/2022 15 Titulaire: ELGA ROSE DES CHAUMES Cavalier: Lisa DONSIMONI NON PARTANT

9 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 01/10/2022 16 Titulaire: CASPER DE LA VIGNE Cavalier: Karin LUCIANI NON PARTANT

10 SO - Préparatoire (1,00 m) 02/10/2022 2 Titulaire: TWIGO DE FAYOLLE Cavalier: Chloe PERETTI 1er - Gains 9,33 €

10 SO - Préparatoire (1,00 m) 02/10/2022 5 Titulaire: FREE STYLE SEMILLY Cavalier: Doriane GUIBERT 1er - Gains 9,33 €

10 SO - Préparatoire (1,00 m) 02/10/2022 6 Titulaire: GRISOUILLE Cavalier: Manon RAILLARD 1er - Gains 9,33 €

10 SO - Préparatoire (1,00 m) 02/10/2022 8 Titulaire: SOURIRE DE ST JEAN Cavalier: Anna Livia CAMPANA 1er - Gains 9,33 €

10 SO - Préparatoire (1,00 m) 02/10/2022 11 Titulaire: SEMILLANT DE VIZY Cavalier: Donia Maria TESTA 1er - Gains 9,33 €

10 SO - Préparatoire (1,00 m) 02/10/2022 15 Titulaire: HARMONY D'ARROUAISE Cavalier: Annelise KNITTEL 1er - Gains 9,33 €

10 SO - Préparatoire (1,00 m) 02/10/2022 4 Titulaire: FULL OPTION Cavalier: Olivia ARIA 7e - Gains 0,00 €

10 SO - Préparatoire (1,00 m) 02/10/2022 7 Titulaire: ESTORIL F Cavalier: Andrea GIOVANNELLI 7e - Gains 0,00 €

10 SO - Préparatoire (1,00 m) 02/10/2022 10 Titulaire: VENI VEDI VICI Cavalier: Malaurie GALLICE 7e - Gains 0,00 €

10 SO - Préparatoire (1,00 m) 02/10/2022 9 Titulaire: ICE BREAKER Cavalier: Claire CARLOTTI 10e - Gains 0,00 €

10 SO - Préparatoire (1,00 m) 02/10/2022 1 Titulaire: D DAY D'UTAH Cavalier: Livia Maria FERRUCCI 11e - Gains 0,00 €

10 SO - Préparatoire (1,00 m) 02/10/2022 13 Titulaire: UBIKANE DU HALYER Cavalier: Charlene ETTORI 12e - Gains 0,00 €

10 SO - Préparatoire (1,00 m) 02/10/2022 12 Titulaire: VERY SWEET DU DEVANT Cavalier: Jeremy TELECHEA 13e - Gains 0,00 €

10 SO - Préparatoire (1,00 m) 02/10/2022 3 Titulaire: HOCUS POCUS DIAM Cavalier: Laura FRANCESCHI ELIMINE

10 SO - Préparatoire (1,00 m) 02/10/2022 14 Titulaire: UNE DE LA NOVERIE Cavalier: Jade TOURMEAU POLATO ELIMINE

N° Epr Nom Date Dép. Cheval / Poney Cavalier(ère) Résultat
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11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 18 Titulaire: SAPHO DE LA GRANGE Cavalier: Tessa ROHART BALLIEU 1er - Gains 50,00 €

11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 16 Titulaire: KAFFINA BY BORIS Cavalier: Benjamin ZANNETTACCI 2e - Gains 38,00 €

11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 4 Titulaire: GUS OF CLEM Cavalier: Margaux TORRES 3e - Gains 30,00 €

11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 3 Titulaire: CLINT FOR GIRLS Cavalier: Elodie VANIER 4e - Gains 24,00 €

11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 25 Titulaire: SIT IN DES BRUYS Cavalier: Manon FERRUCCI 5e - Gains 20,00 €

11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 11 Titulaire: INFINITI Cavalier: Yuna MICHEL 6e - Gains 16,00 €

11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 23 Titulaire: COMIC DE LYR Cavalier: Anna ANTONINI 7e - Gains 12,00 €

11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 20 Titulaire: UNANIME DE LYR Cavalier: Elea WHEATCROFT 8e - Gains 0,00 €

11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 22 Titulaire: CALIE DU LIROT Cavalier: Charlotte MARCIA 9e - Gains 0,00 €

11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 10 Titulaire: CARMA DE LOGUES Cavalier: Faustine RULLIER 10e - Gains 0,00 €

11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 27 Titulaire: QHYMJOY MOUSSE Cavalier: Duane COUCORAVAS 11e - Gains 0,00 €

11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 13 Titulaire: ELKIWI VILLERS Cavalier: Lou LARRABURE 12e - Gains 0,00 €

11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 5 Titulaire: ACADEMY DE KREISKER Cavalier: Amandine DALL AGLIO 13e - Gains 0,00 €

11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 19 Titulaire: BLACK DEGROIX Cavalier: Estelle ROHR 14e - Gains 0,00 €

11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 9 Titulaire: FEST DEIZ DU VERT Cavalier: Manon CARTAL 15e - Gains 0,00 €

11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 29 Titulaire: COUNTRY WHY (alias N.) Cavalier: Constance RAOUX 16e - Gains 0,00 €

11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 6 Titulaire: LILLY VAN HET EIKENHOF Cavalier: Estelle PERRET 17e - Gains 0,00 €

11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 28 Titulaire: ALI BABA DE BRENIL Cavalier: Lou ANDREI 18e - Gains 0,00 €

11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 15 Titulaire: QUIGALI DE GRAVELOTTE Cavalier: Catherine BORCHIA 19e - Gains 0,00 €

11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 14 Titulaire: QUARREDAS CHAUPRADE Cavalier: Ilana BAGUR 20e - Gains 0,00 €

N° Epr Nom Date Dép. Cheval / Poney Cavalier(ère) Résultat
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11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 2 Titulaire: BELLE STAR DE PREMOL Cavalier: Duane COUCORAVAS 21e - Gains 0,00 €

11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 1 Titulaire: UGO BOSS D'ADRICA Cavalier: Marie Antoine GARAUDELLE 22e - Gains 0,00 €

11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 17 Titulaire: GOOD AS GOLD FUSCO Cavalier: Kym Marie CHAUSSADAS 23e - Gains 0,00 €

11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 8 Titulaire: CORADO DU LOIR Cavalier: Chloe PERETTI 24e - Gains 0,00 €

11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 12 Titulaire: JERONIMO M ET M Cavalier: Ghjuvan Dume CASAMARTE 25e - Gains 0,00 €

11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 26 Titulaire: USTY DE QUELENNEC Cavalier: Marie Antoine GARAUDELLE 26e - Gains 0,00 €

11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 21 Titulaire: VIZIR DE LA CRECQUE Cavalier: Lola CASSETTANI 27e - Gains 0,00 €

11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 24 Titulaire: KIBIBI S Cavalier: Serena BERNARDINI 28e - Gains 0,00 €

11 SO - Amateur 3 Grand Prix (1 m) 02/10/2022 7 Titulaire: NESTA Z Cavalier: Vannina CUICCI NON PARTANT

12 SO - Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 02/10/2022 2 Titulaire: BUTERFLY LEAMAX Cavalier: Stephane MONTI 1er - Gains 275,00 €

12 SO - Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 02/10/2022 4 Titulaire: ULTIME DE MELANDRIE Cavalier: Annelise KNITTEL 2e - Gains 200,00 €

12 SO - Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 02/10/2022 3 Titulaire: CHAMPAGNE CHARLIE Cavalier: Laura BENVEL 3e - Gains 170,00 €

12 SO - Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 02/10/2022 6 Titulaire: ADAGGIO MASSUERE Cavalier: Barbara LEANDRI 4e - Gains 90,00 €

12 SO - Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 02/10/2022 5 Titulaire: CHANEL DE MALPAS Cavalier: Paola SALVINI 5e - Gains 65,00 €

12 SO - Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 02/10/2022 1 Titulaire: AMARILLO LA BOHEME Cavalier: Carole SANCHEZ NON PARTANT

12 SO - Pro 2 Grand Prix (1,30 m) 02/10/2022 7 Titulaire: D'ARIA D'AUBIGNY Cavalier: Carole SANCHEZ NON PARTANT

13 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m) 02/10/2022 2 Titulaire: CRECERELLE DU ROHUEL Cavalier: Ines HORRACH MATTARELLI 1er - Gains 175,00 €

13 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m) 02/10/2022 8 Titulaire: JEWEL W Cavalier: Lorraine LACHIZE 2e - Gains 130,00 €

13 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m) 02/10/2022 1 Titulaire: CYCLONE D'ARCADIE Cavalier: Flavie FOURMY 3e - Gains 90,00 €

13 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m) 02/10/2022 3 Titulaire: VIRGIN DES FLAGUES Cavalier: Stephane MONTI 4e - Gains 60,00 €
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13 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m) 02/10/2022 5 Titulaire: NUTBUSH VM Z Cavalier: Ella FILIPPI 5e - Gains 45,00 €

13 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m) 02/10/2022 4 Titulaire: UTAKA LEB Cavalier: Stella POLIDORI 6e - Gains 0,00 €

13 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m) 02/10/2022 6 Titulaire: TIZZANO D'AUBIAC Cavalier: Lola Rose SUSINI 7e - Gains 0,00 €

13 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m) 02/10/2022 7 Titulaire: DOLINIO DE GAIA Cavalier: Aurelie FONDACCI ELIMINE

13 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m) 02/10/2022 9 Titulaire: ELGA ROSE DES CHAUMES Cavalier: Lisa DONSIMONI ELIMINE

13 SO - Amateur 1 Grand Prix (1,20 m) 02/10/2022 10 Titulaire: F CALVONA Cavalier: Ambre DESIDERI ABANDON

14 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 02/10/2022 20 Titulaire: F CALVONA Cavalier: Ambre DESIDERI 1er - Gains 75,00 €

14 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 02/10/2022 11 Titulaire: COBRA DE LA POMME Cavalier: Stefana LEONI MARI 2e - Gains 57,00 €

14 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 02/10/2022 7 Titulaire: DAME DE LASSOS Cavalier: Carla Maria ANTONA 3e - Gains 45,00 €

14 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 02/10/2022 16 Titulaire: QUIPROQUO DE LUZ Cavalier: Jennifer STELLA 4e - Gains 36,00 €

14 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 02/10/2022 9 Titulaire: GENETIQUE DE LYR Cavalier: Lena RAILLARD 5e - Gains 30,00 €

14 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 02/10/2022 3 Titulaire: FIREWORK DU PHARE Cavalier: Carine CECCALDI 6e - Gains 24,00 €

14 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 02/10/2022 22 Titulaire: PASSIONNATA Cavalier: Stephane ROMAGNESI 7e - Gains 0,00 €

14 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 02/10/2022 5 Titulaire: SASEBO DE LA COURANCE Cavalier: Carla MARTINS 8e - Gains 0,00 €

14 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 02/10/2022 18 Titulaire: LARAYA JCB Cavalier: Joane PIETRI 9e - Gains 0,00 €

14 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 02/10/2022 2 Titulaire: FERREIRO DU MARAIS Cavalier: Lea PERETTI 10e - Gains 0,00 €

14 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 02/10/2022 10 Titulaire: BAMBY D'AMAURY Cavalier: Charlotte BRETTNACHER 11e - Gains 0,00 €

14 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 02/10/2022 1 Titulaire: BOLERO DAUDAIE Cavalier: Luna LECCIA 12e - Gains 0,00 €

14 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 02/10/2022 4 Titulaire: SALSA DE LA PESRELLE Cavalier: Elena BOUHIER 13e - Gains 0,00 €

14 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 02/10/2022 19 Titulaire: IBRAM V'T PLUTONIAHOF Cavalier: Candice MORELLI 14e - Gains 0,00 €
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14 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 02/10/2022 12 Titulaire: DUBAI DE LA NOE Cavalier: Eloise THERY 15e - Gains 0,00 €

14 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 02/10/2022 8 Titulaire: URADO DE CANTRAIE Cavalier: Dominique HENRY 16e - Gains 0,00 €

14 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 02/10/2022 17 Titulaire: FARANDOLE DU BREIL Cavalier: Clemence BONIFACJ 17e - Gains 0,00 €

14 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 02/10/2022 6 Titulaire: FILOU DES ALL Cavalier: Tatiana APPIETTO 18e - Gains 0,00 €

14 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 02/10/2022 14 Titulaire: L'AUBISQUE Cavalier: Luna VERDAVAINE 19e - Gains 0,00 €

14 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 02/10/2022 13 Titulaire: TOM TOM DU CHENE Cavalier: Ines HORRACH MATTARELLI ELIMINE

14 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 02/10/2022 15 Titulaire: KENNETH Cavalier: Jean Andre ALBERTINI ELIMINE

14 SO - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) 02/10/2022 21 Titulaire: FIGARO JCP Cavalier: Jeremy TELECHEA ELIMINE
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